

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोर्टल कानून द्वारा इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण देउती जाकराती के अनुसार अब यह सही है। और सोई विवरण एवं कामा मालां पाल यात्रा है जो मेरी सामाजिक सेवा की जा सकती है।
 2) मैं दाएं यों सहायता दिए "कंटेनिंग कार्यालयोंमें", जो जल्द नहीं है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।
 3) मैं पुर्ण कानून द्वारा दिये सामाजिक हाउस प्राप्ति को ग्रहण करता हूँ, उस दौरान का उत्तीर्ण या उत्तराधिकारी विवरण देउती अब आधिकारिक/विवरण कराती है जो कि यहाँ दिया है। और यह ही विवरण में दीप्ति।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रपत्र ने अपने हस्ताक्षर से बोला है की द्वारा लगाकर, वे (अवैदेत) अपनी सहायता की दुष्प्रभाव करते हैं एवं "कोरिका पार्टीटेशन और उसके मानीयों" को अपरिहार करते हैं कि मैं आप, पता, कोठों और जी विभग इस प्रकार में चौपिछ है, उसे "कोरिका" एवं न्याय, दर, वापरकाल द्वारा उत्तरोत्तर से दुष्प्रभावित होते उत्तराभियों और उत्तराभियों के लिये किसी भी प्रश्न माम्यम से प्रश्नात्मक बदले के लिये अधिकृत है। मो द्वारा का विभाग में इत्तज़िव के बहते साथ ने करने के लिये "कोरिका पार्टीटेशन" व न्यायी अधिकृत है।
 - २) वे (अवैदेत) इस बात से बहवत् हैं कि यह जन, न्याय, भोक्ता और विभाग जी कि द्वारा जो उद्दीर्णों में प्राप्ति है यही ज्ञान: ज्ञानात् का हस्तादेव यही बनता: इस समर्पण में "कोरिका", समूह उसके व्यक्तियों का विविध अविष्ट और व्यापकता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत विद्या का विषय

ग्रावर्जी

AGREEMENT by HOSPITAL (Please see back)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकारी वाली सेवा संस्थानोंमें को "कौशिक यात्रावर्षी" से उत्तीर्ण स्वतंत्र होने विकल्पित की जाती है, जिसे बुग (उत्तराखण्ड) निम्न प्रदेश से नव्य व अभियान कहते हैं।

- 1) यह कि न तो बदलाव और न ही स्थिरता में विशेष सम्भवता किसे गैर साक्षात् संभवता या किसी अन्य स्थैति से उक्त संस्कृते में दोनों या उन दोनों है, जैसे कि हमने "कोशिका काठन्देशन" से लिए प्राप्त विवरण उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका पाठन्देशन" द्वारा प्रदर्शित किया है। और "कोशिका पाठन्देशन" द्वारा सामग्री विनाश करने का बहुत नहीं किया जाता है तो अस्थायता विकल्प अन्य गैर साक्षात् संभवा या किसी अन्य साधारण से प्राप्तता दोनों का अधिकतम दूरीपर रखता है। इस पृष्ठ में सब्द द्वारा जाता है कि अस्थायता द्वितीय प्रदर्शन उक्त संस्कृते में दोनों किसी गैर साक्षात् संभवा या किसी अन्य साधारण से बहुत दूरीपर रखती है।
 2. "कोशिका काठन्देशन" से तो यह साधारण संस्कृत विशेष प्रदृशी की है। दोनों या इसका द्वारा दो यह साधारण या किसे गैर साक्षात् प्राप्तिका का चुनाव देने एवं इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1

पर्याप्ति विभाग

SIGNATURE of TRUSTEE 2

प्राची विजय

Safary

Siw